
SMLOUVA
o osk tování racovnělékařsk'ch služeb

V souladu s ustanoveními § 41 a naši. zákona č. 373/2011 sb. v platném znění, o specifických
zdravotních službách a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník,
uzavírají:

A) Ob'ednatel:
Město Velké Meziříčí
Radnická 29/1, 594 Ol Velké Meziříčí
IČO: 00295671, DIČ: CZ 00295671
Zastoupený: ^^/^^^ -^. -e/?^. /^^a^yiii/^m ̂ . ^/ft^yo^d.^
C. účtu.

B) Posk oválel:
Dům zdraví, spol. s r. o.
Poříčí 1256/11, 594 Ol Velké Meziříčí
IČO: 46973460, DIČ: CZ699004108
zastoupeným jednatelkou Mgr. Janou Jaruško vou
č. účtu
zapsán v KS v Brně, oddíl C, vložka 7513

tuto smlouvu:

l/ Dům zdraví s ol. s r. o. - nestátní zdravotnické zařízení se s účinností od l. 7. 2022

zavazuje zajišťovat pro Objednatele pracovně lékařské služby (PLS) v rozsahu výše
uvedeného zákona.
Předmětné služby budou od uvedeného data nadále poskytovány v objektu Poskytovatele,
v ordinaci MUDr. Blaha Dan. V době jeho nepřítomnosti zastupujícím lékařem.
Poskytovatel provádí PLS s max. odborností a v souladu s příslušnými právními předpisy.

Posk oválel se zavazu'e ze'ména:

zajišťovat Objednateli odborné PLS a poradenskou činnost
kontrolovat pracoviště Objednatele dle dohody obou stran s důrazem na sledování
vlivu pracovních podmínek na zdravotní stav zaměstnanců a dle potřeby navrhovat
potřebná opatření
spolupracovat s pnslušnou hygienickou stanicí a podílet se na výchově zaměstnanců
v oblasti ochrany zdraví a poskytování první pomoci
vést dokumentaci o PLS prováděných pro Objednatele



11 Ob'ednavatel bude ze'ména:

plně spolupracovat s Poskytovatelem při plnění PLS
v termínu do 14 dnů hradit fakturované částky za jejich realizaci
předávat Poskytovateli minimálně k 31. 1. aktualizovaný seznam zaměstnanců
s druhem jejich pracovních činností a specifikací pracoviště
iimožní lékaři volný přístup na pracoviště za účelem provedení kontroly pracovmho
prostředí a pracovních podmínek
dle potřeby poskytovat lékaři další požadované informace

Při odeslání zaměstnance k pracovnělékařské prohlídce jej vybaví žádostí obsahující údaje
o druhu, kategorizaci, režimu práce a pracovních podmínkách ke kterým je posouzem
zaměstnance požadováno.
Pokud není zaměstnanec registrován u obvodního lékaře Poskytovatele, dostaví se
zaměstnanec s výpisem ze zdravotnické dokumentace.

3/ Z ůsob a forma úhrad

Smluvní strany se - při striktním dodržení nové právm úpravy dle Zákona č. 373/2011 Sb., o
specifických zdravotních službách, zejména úst. §58 uvedeného zákona - dohodly na výši,
způsobu a fonně úhrady takto:

Objednatel hradí paušálm administrativní úhradu ve výši dle Přílohy č. l Ceník, za
úkony uvedené v ustanovení § 57 a naši. Žák. č. 373/2011 Sb.:
administrativní vedení klienta, běžná konzultační a poradenská činnost, konti-ola
pracovišť včetně dopravy do 10 km jeden směr, informování klienta i zaměstnanců
atd.
Objednatel hradí prohlídky, ke kterým vyslal zaměstnance a to dle ceníku, který tvoří
nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. l
fakturaci danou počtem a typem realizovaných prohlídek a paušálm úhradu
zpracovává Poskytovatel vždy po ukončení čtvrtletí
pokud se objednaný zaměstnanec nedostaví a předem se neomluví, lze fakturovat
„Neomluvené nedostavení se k objednanému vyšetření" dle ceníku

4/ Závěrečná ustanovení

Smlouvaje sjednána na dobu neurčitou s oboustrannou výpovědm lhůtou jeden měsíc, která
začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně, nedohodnou-li se strany jinak.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednou vyhotovení Smlouvy, případné změny a dodatky
musí mít písemnou formu akceptovanou zástupci obou stran.
Souhlas se zněním Smlouvy stvrzují obě smluvní strany svými podpisy.
Tato Smlouva zároveň ukončuje stávající Smlouvu na PLS.

Ve Ve&ém Meziříčí dne ..... l 9 :04:. 202Z

za Objednatele

•ft í^.£í. /^//7^/74/

/ZÍÍ fí /2'<l^/

•^^^

Dům zdraví, spol. s r.o.
Mgr. Jana Jaruškova

UŮM ZDRAVÍ, spol. s r.o
PořfČf '11

59401 VelkéMeziřlčí
'el.566522442 lé04697.̂ Rr



Příloha č. l

Ceník úkonů v rámci racovnělékařské éče

Na základě ustanovení §58, Zákona č. 373/2011 Sb. v platném znění, o specifických
zdravotních službách, jsou níže uvedené úhrady rozděleny do dvou částí:

l. Paušálm o látek

jako úhrada úkonů uvedených v §57, odst. l, písm. a-h, (administrativní vedení klienta, běžná
konzultační a poradenská činnost, kontrola pracovišť včetně nákladů na dopravu do 10 km
v okruhu Poskytovatele, informování zaměstnavatele i zaměstnance, podávání podnětů atd.)

600 Kč (včetoě 21% DPH) zaměstnanec/rok

2. Lékařské úkon v rámci racovnělékařské éče

vstupní prohlídka....................................... 600 K6 (osvobozeno od DPH)
výstupní proUídka..................................... 600 Kč (včetně 15% DPH)
preventivní (periodická) prohlídka................... 600 Kč (osvobozeno od DPH)
mimořádná prohlídka.................................. 600 Kč (osvobozeno od DPH
doprava nad 10 km jeden směr........................ 20 Kč/km (včetoě DPH)
jiná požadovaná odborná činnost..................... l 200 Kč/hod. (včetně DPH)
neomluv, nedostavení se k obj . vyš.................. 200 Kč (není předmětem DPH)

Paušálm poplatek a jednotlivé úkony pracovnělékařské péče budou Poskytovatelem
fakturovány Objednateli po ukončení daného čtvrtletí.


